1

2019年 7月 1日

各  位

会 社 名 トナミホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   綿貫 勝介

（コード番号９０７０ 東証第 1部）

お問合せ先 専務取締役 経営企画グループ担当

      髙田 和夫

（ＴＥＬ 0766－32－1850）

「担当職務の変更」並びに「人事異動」に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「担当職務の変更」並びに「人事異動」を決定

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

Ⅰ．トナミホールディングス株式会社

 １．2019年 7月 1日付人事異動

 （１） 部長職クラスの異動

氏 名 新 職 旧 職

布目
ぬ の め

 聡
さとし

 経営企画グループ 法務部 部長
トナミ運輸株式会社

管理本部 購買部長

Ⅱ．（中核）トナミ運輸株式会社

 １．2019年 7月 1日付異動

 （１）役員担当職務の変更

氏 名 新 職 旧 職

飛弾
ひ だ

 芳彦
よしひこ

取締役 上席執行役員

物流統括本部 営業戦略事業部長

兼 航空国際事業部長

取締役 上席執行役員

物流統括本部 営業戦略事業部長

兼 航空国際事業部管掌

佐藤
さ と う

 公
まさ

昭
あき

取締役 上席執行役員

管理本部長

兼 管理本部 総務部長

兼 管理本部 購買部長

兼 社長室長

兼 内部統制担当

取締役 上席執行役員

管理本部長

兼 管理本部 総務部長

兼 社長室長

兼 内部統制担当

（２）部長職クラスの異動

氏 名 新 職 旧 職

布目
ぬ の め

 聡
さとし

 経営企画本部 法務部 部長 管理本部 購買部長

以上